

Fra: Ole Bak [mailto:olebak@gmail.com]
Sendt: 1. december 2010 12:49
Til: Folketingets Oplysning
Emne: Til forskellige ministerier!

Ærede Folketing og diverse udvalg!

Endelig blev jeg hørt, men ikke nok. da Flemming Hansen var trafikminister skrev jeg en redegørelse for hvordan man kunne gøre den Jyske Motorven E 45 effektiv uden de store sværslag og omkostninger. Se bilag 533 af 24 Juli 2006. Her skrev jeg at man måtte lade lastbilerne og campingvognene, og i øvrigt alle andre køretøjer med anhænger blive i højre spor hele vejen fra Skagen til Padborg, og så skal det i øvrigt koste et klip i kørekortet at overhale i dagtimerne, der vil lyde et ramaskrig fra Chauffører og Vognmænd, det er man nødt til at overhøre, de vil bare have lov til at køre 100 km. i timen og det gør de, en Formand for de østjyske vognmænd sagde her til morgen at det ville gå ud over trafiksikkerheden, når personbiler skulle af motorvejen, men det er kun fordi at han ved at lastbilerne ikke holder afstand til forankørende, og der syntes jeg at vores politi er for usynlige.

Videre skrev jeg at man måtte afskærme Vejle fjord bro, her sker der alt for mange uheld fordi bilisterne glemmer at holde øje med trafikken pga den flotte udsigt.

Det kan være at man skulle lave nogle lommer til langsomtkørende trafik, som så skal holde ind til køen er ovre.

Har også skrevet til jer at jeg syntes at alt for mange bilister kører uden den forreste nr. plade, her var et klip også på sin plads, de fleste gør det jo med fuld overlæg, så bliver man nemlig ikke taget i fartkontrol. Det skal selvfølgelig også gælde biler der er under rep. og kører fra det ene værksted til det andet, tape pladen fast i forruden.

Alt for mange ligegyldige mennesker smider flasker og dåser ud af bil vinduerne, dette skal koste et klækkeligt beløb + et klip, **det har ingen konsekvens at gøre de ting her i Danmark.** Har vist nævnt det før, en dag jeg kørte bag en bil med anden generations indvandre, landede en pølsebakke med sennep og ketchup på min forrude, kom nu i gang med et tiltag for at forhindre dette, ja undskyld det med anden generations indvandre, det kunne ligeså godt have været alle andre billister

En anden ting vedr. dette har jeg også skrevet til Folketinget, det er pant på alle drikkevarer, også de tyske dåser, de flyder alle vegne + 1 l. kakao flasker, pant på alt, det kan godt koste at indføre pantsystemer, men det kommer hjem med smør på halen

Så er der grafitti malere, unge mennesker der mener at have ret til at overmale folks husmure, vejskilte og alle andre steder hvor det passer dem, lad dem selv betale skaderne, lad dem betale med deres su. eller på anden vis.

Er godt klar over at politiet ikke har tid til at fange alle der forbryder sig imod samfundet, men hvorfor, fordi de bruger ALT for meget tid ved computeren, der skal de slet ikke være, de skal udstyres med en diktafon, indtale alle oplysninger om trafikuheld, indbrud, grafitti maling og meget andet, aflevere det på stationen hvor der sidder en kontoruddannet og ordne de ting som politimanden kommer med, og så af sted igen, ud og fange tyve :o))

En ting der har lagt mig på sinde meget længe er at man ikke får et DNA register der starter med at registrere alle nyfødte og alle der søger asyl eller ophold her i landet, det ville folk ikke have noget imod, hvis man har, er det de samme personer der er imod overvågnings kamera, altså folk der ikke har ren mel i posen.

Ps. Har lige hørt at Peter Skårup har berørt det, super, men det er alligevel som om det er med en ildtang, hvad er man bange for, det kan kun gøre det lettere at fange de kriminelle, og så har det også mange andre fordele, f.eks at finde forsvundne borgere

Med håb om at man vil se velvilligt på mine foreslag, sender jeg de bedste ønsker for det Danske Folketing, snart Glædelig Jul og Godt Nytår.

Venlige hilsener, Ole Bak Vesterled 41 8300 Odder Dk